ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  39 /QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày 24  tháng 3  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban điều hành Chương trình phát triển thanh niên
xã Mỹ Thạnh đến năm 2020 và Tổ giúp việc cho Ban điều hành

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 745/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2014 của Ủy ban nhân dân huyện Giồng Trôm về việc thành lập Ban điều hành Chương trình phát triển thanh niên huyện Giồng Trôm đến năm 2020 và Tổ giúp việc cho Ban điều hành;

Theo Tờ trình của Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách nội vụ ngày 10 tháng 3 năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban điều hành Chương trình phát triển thanh niên  xã Mỹ Thạnh đến năm 2020 gồm các ông/bà có tên sau:

Ban điều hành:

1. Ông Hồ Văn Chí

PCT-UBND xã

Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Hồng Sơn
PBT-Xã Đoàn

Phó ban

3. Ông Vũ Huy Linh

CC. VH-XH xã

Thành viên

4. Bà Võ Kim Xuyến

CC. LĐ-TBXH xã

Thành viên

5. Bà Dư Lệ Thi

CC. TC-KT xã

Thành viên

6. Ông Nguyễn Khắc Hoàng
CC. VP-TK xã

Thành viên

7. Ông Nguyễn Văn Ánh

CC. ĐC-XD xã

Thành viên

8. Bà Phan Thị Ngọc Rí

CT-CĐCS xã

Thành viên

9. Bà Võ Kim Hoàng

CT-Phụ nữ xã

Thành viên

10. Ông Huỳnh Ngọc Minh
CT-Nông dân xã

Thành viên

11. Ông Trần Hải Dương

Phó Trạm y tế

Thành viên

12. Ông Lê Văn Quyền

HT.Trường THCS

Thành viên

13. Ông Nguyễn Huỳnh Phước
CC. TP-HT xã

Thành viên

Tổ giúp việc:

1. Ông Nguyễn Văn Việt

CC. VP-TK xã

Tổ trưởng

2. Ông Huỳnh Ngọc Trọng
PBT-Xã Đoàn

Tổ viên

3. Bà Nguyễn Ngọc Thanh
CC. TP-HT xã

Tổ viên

Điều 2. Ban điều hành Chương trình phát triển thanh niên có nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân xã kiểm tra đôn đốc và theo dõi việc tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ, chỉ tiêu Chương trình phát triển thanh niên xã Mỹ Thạnh đến năm 2020.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê xã, các ngành có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND;
- Các ngành đoàn thể liên quan;

- Lưu VT, Viet. 30b.

	(đã ký)
Phạm Thanh Diễn

2